

Beata Wiertel

10.11.1991 r.

79

*34 życzenia*

KONCERT ŻYCZEŃ

/ sygnał + zapowiedź /

Witam serdecznie w niedzielne południe.

Pierwszym gościem dzisiejszego koncertu jest pani Irena Trafna z Inowrocławia. Z okazji 70 rocznicy urodzin najmiłsze życzenia chwil pełnych szczęścia i spokoju, dużo zdrowia oraz błogosławieństwa Bożego na długie lata składają kochające ~~dziewięć~~ córki: Kazia i <sup>Helena</sup> ~~Helena~~ z mężami.

Przypadł mi w udziale zaszczyt złożenia gratulacji pani Annie Kozłowskiej z Inowrocławia świętującej 84 urodziny. Wszystkiego co dobre, piękne i miłe, zawsze dobrego samopoczucia oraz wszelkiej pomyślności w każdym dniu życzą: syn Stefan z żoną i dziećmi, a także syn Bogdan.

80 urodziny pana Stefana Krzyżanowskiego z Bydgoszczy pragną uczcić: żona, córka z mężem, wnuk z żoną, wnuczki z mężami oraz 8 prawnucząt śląc za naszym pośrednictwem moc najgorętszych powinszowań wraz z życzeniami samych radosnych i pogodnych dni oraz dużo, dużo zdrowia.

Dla pana **Maksymiliana Ostrowskiego z Taszewa** nadeszły z okazji 80 rocznicy urodzin najlepsze życzenia szczęścia bez granic, jak najwięcej uśmiechu i spokoju oraz opieki Bożej na dalszą drogę życia od: synów: Mariana, Stanisława, Kazimierza i Grzegorza z żonami, córek: Jadwigi i Doroty z mężami, wnuczek: Marzenki, Patrycji, Joasi, Moniki i Sylwii oraz od wnuków: Przemka, Dawida, Bartka, Krzysia, Mariusza, Artura, Ryszarda i Darka z żoną.

Pora na piosenkę. Dla naszych miłych gości śpiewa Andrzej Frajndt.

/ 10567-S 3'20" /

Do odbiornika zapraszam teraz 4 osiemnastolatki.

Pani **Jolanta Reimann z Bydgoszczy** jest odbiorczynią najczulszych życzeń udanego startu w nowy etap życia, wielu uśmiechów losu oraz jak najlepszych wyników w nauce, które przekazuję w imieniu mamy i siostry Ani.

Dla pani **Edyty Skiercz ze Świecia** kieruję najmiłsze życzenia cudownej, beztroskiej przyszłości, osiągnięcia wymarzonych celów oraz nieprzemijającej radości w każdym nadchodzącym dniu podpisane przez Olę z Grzegorzem.



Z serdecznymi pozdrowieniami zwracam się do pani **Małgorzaty Stawickiej z Szubina**. Z okazji 18 urodzin życzenia wielu wspaniałych przeżyć i niezapomnianych wrażeń, spełnienia wszelkich pragnień oraz dużo zdrowia przesyłają rodzice z Renatą i Alina z Jackiem.

W dorosłe życie wkracza również pani **Katarzyna Pilińska z Parlina**. Z tej okazji najgorętsze życzenia zawsze pogodnego nastroju oraz wszystkiego co najbliższe i najdroższe sercu składają rodzice i bracia: Kazik, Leszek i Andrzej "Kochana Kasiu, oby w Twoim życiu nigdy nie było trosk, a radość i zadowolenie niech Cię nigdy nie opuszcza".

Muzycznym uzupełnieniem powinszowań niech będzie piosenka w wykonaniu **Roberta Palmera i "UB 40"**

/ 13805-S 3:20" /

Następną część dzisiejszego koncertu wypełnią życzenia dla par świętujących rocznice wspólnego pożycia. To piękna i niecodzienna okazja do złożenia gratulacji.

Od 35 lat idą razem przez życie państwo **Wanda i Tadeusz Daleccy z miejscowości Mała Zławieś**. Zdrowia, spokoju i radości wśród najbliższych oraz nieustającego szczęścia i dużo słońca w drodze do złotych godów pragną dla państwa: córka z mężem i

dziećmi, synowie: Leszek i Janusz z żonami i dziećmi, a także Sławek.

Państwo Kazimiera i Zygmunt Kabułowicze z Kruszek zechcą przyjąć z okazji 50 rocznicy ślubu najserdeczniejsze życzenia rodzinnego szczęścia, pięknej i trwałej miłości oraz wielu łask Bożych na dalsze wspólne lata od dzieci z rodzicami.

O uwagę proszę teraz państwa Helenę i Kazimierza Szulców z miejscowości Sikorz, którzy sakramentalne "tak" wypowiedzieli 35 lat temu. Z tej okazji najlepsze życzenia stałej pogody ducha, realizacji wszelkich zamierzeń oraz przeżycia wspólnie z bliskimi długich lat w zdrowiu, radości i zadowoleniu przesyłają: Maria i Stefan Samytkowscy z Milenką i małą Alą.

Złotej parze - państwu Feliksie i Teofilowi Najmanowiczom z Bydgoszczy - najmiłsze życzenia samych słonecznych i beztrudnych dni, dużo zdrowia oraz wszystkiego co się szczęściem zowie składają córki z mężami i 11 wnuków.

Witam pięknie państwa Julię i Franciszka Pacerów z Ojrzanowa. Z okazji 30 rocznicy zawarcia związku małżeńskiego najczulsze życzenia spełnienia wszystkich wspólnych marzeń i opieki Bożej



w każdym dniu ślą: córka z mężem, wnuczka Natalka oraz syn Marek "Kochani jubilaci, aby następne lata upływały Wam zawsze w zgodzie, miłości i wzajemnym zrozumieniu."

/ 10953 - S 3p 2'30" /

Dla pani **Grażyny Czubak** ze **Świecia** nadeszły z okazji 16 urodzin najgorętsze życzenia wielu miłych niespodzianek losu, dużo zdrowia oraz wszelkiej pomyślności w każdym nadchodzącym dniu od kochającego Artura z wojska. Do serdeczności dołączają się rodzice z Małgosią.

Mam przyjemność przekazania urodzinowych powinszowań pani **Barbarze Chantkowskiej** z **Torunia**. Rzeczywistości piękniejszej od marzeń, samych słonecznych i jeszcze wspanialszych niż dotąd chwil oraz wielu życiowych sukcesów pragną dla pani szczerze oddany mąż Roman i córka Marzenia.

Z serdecznymi pozdrowieniami zwracam się teraz do pani **Małgorzaty Golemy** z **Ciechocinka**. Urodzinowe życzenia powodzenia we wszystkich przedsięwzięciach, dużo zdrowia oraz cudownej i szczęśliwej przyszłości składają rodzice Golemowie.

O uwagę proszę panią **Stanisławę Lum** z **Kcyni**. Wiązanekę najpiękniejszych róż wraz z najlepszymi życzeniami spełnienia wszelkich pragnień oraz jak najwięcej słońca i uśmiechu na długie, długie lata przesyła kochająca siostra **Bronia**.

W muzycznym upominku śpiewa dla naszych gości **Chris Isaak**

/ 14011 - S 3'15" /

73 urodziny i imieniny to podwójnie miła okazja do przekazania powinszowań pani **Mariannie Maślance** z **Bydgoszczy**. Najlepsze życzenia chwil pełnych uśmiechu i spokoju, dużo zdrowia oraz zadowolenia wśród kochających bliskich ślą: córki z mężami, syn z żoną, wnuki i prawnuki.

Ponownie do odbiornika zapraszam panią **Irenę Trafną** z **Inowrocławia** świętującą 70 urodziny. Tym razem najpiękniejsze życzenia wszystkiego co przynosi radość i szczęście, stałej pogody ducha i dużo słońca w każdym dniu składają wnuki: **Basia**, **Jola**, **Sylwia** i **Rafał**, a prawnuki: **Angelika**, **Paulina**, **Sebastian** i **Łukasz** śpiewają babci 100 lat!



Najukochańszej jubilatce - pani **Danucie Tadrowskiej**  
z **Rogowa Żnińskiego** - z okazji 80 rocznicy urodzin najser-  
deczniejsze życzenia zdrowia, uśmiechu i jak najwięcej  
miłości i ciepła w gronie rodzinnym przesyłają dzieci, wnukowie  
i prawnukowie.

Imieniny i 70 urodziny pana **Stanisława Frąckowskiego**  
z **Minikowa koło Tucholi** pragną uczcić: córka Halina z mężem,  
synowie: Eugeniusz i Edward z żonami oraz 7 wnucząt śląc za naszym  
pośrednictwem życzenia długich lat w zdrowiu, spokoju i  
szczęściu oraz zawsze dobrego samopoczucia.

Posłuczjamy teraz razem **Ewy Śnieżanki**.

/ 7584 - S                      3'05" /

Powróćmy na chwilę do powinszowań dla 18-latków.

Panu **Sławomirowi Kołtuńskiemu z Walentynowa** przekazuję  
gorące życzenia wielu uśmiechów losu, spełnienia najskrytszych  
marzeń oraz wszelkiej pomyślności w dorosłym już życiu, a  
czynię to na prośbę matki chrzestnej z synami: Grzegorzem  
i Arturem.

Po raz drugi w naszym koncercie o uwagę proszę panią **Jolanę Reimann z Bydgoszczy**. Wszystkiego co najbliższe i najdroższe sercu, dużo zdrowia oraz powodzenia w nauce pragnie dla pani matka chrzestna z Moniką i Tomkiem.

Pana **Roberta Popławskiego** z miejscowości **Tur** o przyjęcie najmiłszych życzeń wspaniałej, beztroskiej przyszłości, realizacji wszelkich zamierzeń oraz jak najlepszych wyników w szkole proszę w imieniu rodziców i brata Karolka. Do serdeczności dołączają się dziadkowie.

Ponownie do odbiornika zapraszam panią **Edytę Skwierz** ze **Świecia**. Wiązanek najpiękniejszych róż wraz z życzeniami wielu cudownych i niezapomnianych wrażeń, nieba bez chmur oraz samych pogodnych i pełnych uśmiechu chwil przesyłają: mamusia, brat z żoną i małym Karolkiem, a także kochające babcie: Trudka i Irka.

/ 14059 - S

3'43" /

Do pani **Ireny Latos z Mąkowska** kieruję urodzinowe życzenia szczęścia bez miary, spełnienia wszelkich pragnień



oraz jak najwięcej uśmiechów w każdym dniu podpisane przez męża, córki z mężami, synów z żonami i syna Radka, a wnuczeta przesyłają babci mocę uścisków i całusów.

Z serdecznymi pozdrowieniami zwracam się teraz do pani **Barbary Iwickiej z Bydgoszczy**. Z okazji 60 rocznicy urodzin najlepsze życzenia zdrowia oraz samych słonecznych i jeszcze piękniejszych niż dotąd chwil składają i dziękują za troskę i miłość: mąż, córki, zięciowie i pięcioro wnucząt.

Halo pan **Stanisław Gagola z Wierzchucina Królewskiego!** 60 urodziny i imieniny pana Stanisława są okazją do przekazania życzeń wszystkiego co dobre, piękne i miłe oraz dużo, dużo zdrowia, a czynię to na prośbę syna Grzegorza z Dorotą i małą Marzenką.

O 65 urodzinach i zbliżających się imieninach pana **Stanisława Wąchalskiego z Bydgoszczy** pamiętali: syn Andrzej z żoną i wnuczki: Justynka i Beata śląc za naszym pośrednictwem moc najczulszych powinszowań wraz z życzeniami zawsze pogodnego nastroju i doczekania w zdrowiu, spokoju i zadowoleniu 100 lat!

Witam pięknie pana **Antoniego Chudzińskiego z Dzwierzchna**.  
Z okazji 60 rocznicy urodzin i imienin kochający bliscy: córki  
Emila i Dorota z mężami, syn **Zenon** z żoną oraz wnuczęta:  
Jacek, Lucynka, Iwonka, Piotr, Beatka, Karolinka, Joanna  
i Łukasz przesyłają takie oto pozdrowienia: "Dziękujemy Ci za  
okazaną pomoc i poświęcone nam chwile. Oby w Twoim życiu  
nigdy nie było trosk, a uśmiech i szczęście niech Cię nigdy  
nie opuszcza".

/ 9562 - S 2p 2'35" /

6 lat temu miłość połączyła państwa **Elżbietę i Jarosława Szmulów z Kamienia Krajeńskiego**. Stałej pogody ducha, dużo  
zdrowia, pociechy z córeczek oraz przeżycia wspólnie z  
bliskimi wielu jeszcze lat w zgodzie i radości pragną dla  
państwa Renata i Piotr Ogara z Natalką i Mateuszkiem. Osobne  
serdeczne pozdrowienia dla pani Elżbiety z okazji zbliżających  
się imienin.

Kochanemu mężowi - panu **Henrykowi Angielczykowi ze**  
*z okazji 30 rocznicy urodzin*  
**Świecia n/Wisłą** - najgorętsze życzenia zdrowia, wielu życiowych  
sukcesów i obfitych łask Bożych w każdym nadchodzącym dniu  
przesyła żona z synkiem Rafałkiem.



Pani **Renata Klinowska-Ogara** z **Bydgoszczy** jest odbiorczynią imieninowych życzeń wspaniałej, beztrudnej przyszłości, osiągnięcia wymarzonych celów, oraz wszelkiej pomysłowości na dalszą drogę życia, które przekazuję na prośbę rodziców, rodzeństwa oraz męża z **Natalką** i **Mateuszkiem**.

Pani **Renata Wojda** z **Bydgoszczy** zechce przyjąć z okazji imienin najserdeczniejsze życzenia samych słonecznych i szczęśliwych dni, dużo zdrowia oraz wszystkiego co najlepsze od kochającego męża **Józefa**.

Pora na ostatni muzyczny upominek w dzisiejszym koncercie. Usłyszemy piosenkę w wykonaniu - **Simon'a** i **Garfunkel'a**

Wszystkich państwa już terazm zapraszam na wspólne spotkanie w przyszłą niedzielę. **Do usłyszenia!**

/ 12589 - S lp

3'05" /